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Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė nuoširdžiai sveikina Jo 
Ekscelenciją arkivyskupą Kęstutį Kėvalą, atvykstantį iš Kauno aplankyti mūsų 
bendruomenę ir teikti Sutvirtinimo sakramentą Misijos jaunimui. 
 
 

Vizito misijoje metu arkivyskupas Kęstutis Kėvalas aukos rytines šv. Mišias mūsų 
misijos bažnyčioje gegužės 1, 2 ir 3 dienomis 8 val. ryte. Gegužės 3 d. aplankys 
Maironio lituanistinę mokyklą ir praves šlovinimo susitikimą ir agapę moksleiviams. 
Gegužės 3 d. 4 val. po pietų aukos šv. Mišias ir teiks Sutvirtinimo sakramentą 
misijos jaunimui.  
 
 

Visi ir visos kviečiami į susitikimą su Jo Ekscelencija ketvirtadienį, gegužės 1 
d. Susitikimas su misijos bendruomene gegužės 1 d. vyks po 8 val. ryto šv. 
Mišių PLC konferencijų salėje. Nuoširdžiai kviečiame Jus gausiai dalyvauti 
susitikime ir arkivyskupo aukojamose rytinėse Mišiose. Labai laukiame Jūsų. 

DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAS 
 

Atvelykis dar vadinamas Baltuoju sekmadieniu – Velyk-
naktį krikštytieji visą savaitę vilkėdavo Prisikėlimo spalva 
– baltai. Visa bendruomenė meldėsi už ir kartu su metus, 
dvejus ruošusiais kandidatais, džiaugdamiesi sąmoningu 
jų ryžtu laikytis bendruomenės. Patirtis rodo, kad nuo 
bendruomenės atitolęs sunkiai tiki, nes tikėjimas gyvas 
nuo klausymosi, kartu švenčiamos Eucharistijos ir bend-
rais uždaviniais artimo tarnyboje.  

Visą Velykų savaitę, šiokiadieniais, dažnai iki pat Sekmi-
nių skaitoma iš Apaštalų darbų knygos ar Krikšto moky-
mo pilno Šv. Petro laiško. Dėkingi už visas Dievo 
dovanas, viliamės ir dėl ateities, gi Kristaus Prisikėlimu 
esame priimti kaip to paties maloningo Dievo vaikai.  

Kiek šviesiai, džiaugsmingai, uoliai skamba pirmųjų krik-
ščionių kartų pasakojimai, žodžiai – ir tada, ir šiandien 
žmonės abejoja, susipainioja, reikalauja ženklų iš dan-
gaus, nusivilia, klaidžioja. Kaip Jėzus rimtai priima savo 
pasirinkto apaštalo Tomo abejones, taip supranta ir 
pasaulėjančioje kultūroje bręstančio krikščionio padėtį. 
Kuo moderniausias žmogus irgi ieško ženklo, gairės, 
tvirto įsitikinimo. Tie apčiuopiami ženklai gerai žinomi – 
Eucharistijos šventimas (Mišios), sakramentai, Bažnyčia 
(tikinti bendrija). Kai pilame vandenį ant kūdikėlio galvos 
ar daug daugiau ant krikštijamo suaugusio, akivaizdžiu 
būdu, tikinčia širdimi žinome, kad tai Dievo veiklaus buvi-
mo ženklas. Kai Komuniją priimame ir džiaugiamės pir-
mą kartą Komuniją priimančia nauja karta, suvokiame 
bendrystę Kristuje, susitikimą su žmogaus širdimi, sąži-
ne, gyvenimu.  

Šis sekmadienis – Pasaulinė gyvybės diena. Tai reiškia 
globoti visa, kas gyva, žmogaus gyvenimą gerbti nuo 
pradėjimo iki savaimės mirties, sergėti Žemę ir jos ištek-
lius, ugdyti visa tai, kas teikia žmogui gyvybę ir dvasią. 
Gegužės pirmoji – Šv. Juozapo Darbininko šventė.  

T. Antanas Saulaitis SJ (balandžio 27 d. 2014) 

TRADICINĖ MOTINOS DIENOS NOVENA  
 

Kasmetinė novena prasidės gegužės 3-ąją ir baigsis 
gegužės 11-ąją dieną. Sekmadieniais šv. Mišios 
novenos intencijomis bus aukojamos 6 val. v., o 
šiokiadieniais – 8 val. ryte.  

Kviečiame gyvųjų ir mirusiųjų motinų, senelių, 
tetų, sesių ar globėjų vardus užrašyti ant rožinių 
vokelių, padėtų prie įėjimo į bažnyčią ar kitų turi-
mų vokų. Galima užrašyti, kiek tik norima vardų. 
Užrašius, prašome vokelį su auka atnešti į zakristiją. 

Vokeliai visas novenos dienas bus padėti ant alto-
riaus, meldžiantis už mūsų brangias gyvas ir 
mirusias motinas ar globėjas.  

Šios novenos aukos remia Lietuvos tėvus jėzuitus, 
todėl novenai skirtus čekius prašome rašyti „Jesuit 
Fathers“ vardu ir prie memo nurodykite: „Motinos 
dienos novena“.  
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Susiburkime švęsti,  
su padėka ir malda  

už nuostabią tarnystę  
į amžinybę išlydėti mūsų 

misijos įkūrėją 
t. Antaną Saulaitį SJ (1939–

1969–2025) 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ - tikra 
legenda - kunigas, jėzuitas, 
rašytojas, skautas, misionierius, 
brangus brolis, bičiulis ir tėvas, 
kurį pažinome ir mylime. Ypatin-
gas, šventas žmogus, palietęs 
tūkstančių gyvenimus, visą save 
išdalinęs tarnystei kitiems iki 
paskutinės minutės. Labai mylėjo 
žmones ir Tėvynę Lietuvą. Jo ži-
nia: Dievo gailestingumas ir meilė 
mums beribiai, o mes mylime 
Dievą rūpindamiesi vieni kitais. 
 

 
 

 
 

Kviečiame Jus gausiai rinktis Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misi-
joje antradienį, balandžio 29 d., 
6:00 val. vakare. Bus aukojamos 
šv. Mišios, giedos Misijos vaikų 
choras „Vyturys“, skautai. Po 
Mišių rengiama agapė, uždegsi-
me žvakutes. Prašome, atsineški-
te Jūsų nuotraukų su tėvu 
Antanu kopijas bendram atmini-
mo koliažui (prašysime nuotrau-

KVIEČIAME NUOTOLIU STEBĖTI ATSISVEIKINIMO SU T. ANTANU SAULAIČIU SJ 
MIŠIŲ TRANSLIACIJAS IŠ VILNIAUS IR LEMONTO 

 

Didžiojo penktadienio rytą, 2025 m. balandžio 18 d., Vilniaus jėzuitų namuose, bendrabrolių 
apsuptas, savo žemiškąją kelionę baigė tėvas jėzuitas Antanas Saulaitis.  

 

2025 m. balandžio 28 d. Vilniaus šv. Jonų bažnyčioje aukojamos šv. Mišios, atsisveikinant su 
t. Antanu Saulaičiu SJ. Mišių transliacijos iš Vilniaus nuoroda: www.matulaitismission.com ir 
Jėzuitai Centrinėje Europoje YouTube kanale - www.youtube.com/watch?v=tEj8LF8LiyI 
 

2025 m. balandžio 29 d. 6:30 val. v. CST Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijoje Lemonte 
aukojamos šv. Mišios, švenčiant t. Antano Saulaičio SJ gyvenimą. Mišių transliacijos iš 
Lemonto nuoroda: www.matulaitismission.com ir Matulaičio Misija Youtube kanale (live) - https://
www.youtube.com/watch?v=qzEmU_7IEfs. Labai laukiame Jūsų PJM misijos bažnyčioje. 
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MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS 
SU TĖVU ARTŪRU – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. 
kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. 
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kvie-
čiame prisijungti, kai galite.  
 
 
 
 
 

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – 
pirmaisiais mėnesio trečiadieniais 6:30 val. v. vyksta 
adoracija. Kviečiame prisijungti. 
 
 
 
 
 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Palai-
mintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį 
Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai 
būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 
raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių 
artimųjų atminimą tel.: 630.257.5613. 
 
 
 
 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinki-
mai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Kviečiame visus! 
Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.674.5414. 

MIELI LEKTORIAI IR KOMUNIJOS 
DALINTOJAI,  

AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

 
 

 

 Balandžio 27 d. – II Velykų sekmadienis  
Dievo gailestingumo sekmadienis 
9:00 v.r. skaito: Andrius Kazlauskas 
Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė 

11:00 v.r. skaito: Ramunė Motekaitienė ir          
Rimantas Griškelis 

Komuniją dalina: Raminta Jacobs 
6:00 v.v. skaito: Jolita Džiaugienė 

 

Gegužės 4 d. – III Velykų sekmadienis 
9:00 v.r. skaito: Jaunučiai ateitininkai 

Komuniją dalina: Jolanta Kurpis ir  
Matas Čyvas 

11:00 v.r. skaito: Regina Budginienė ir 
Šarūnas Griganavičius 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 
6:00 v.v. skaito: Kajus Kašelionis 

Atliepiamoji psalmė - Dėkokite Viešpačiui, nes jisai geras,  

per amžius tveria ištikimoji jo meilė. Arba: Aleliuja.  

Kviečiame jaunimą  
nuo 13 metų amžiaus  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(nuo 7-tos klasės) ruoštis  
Sutvirtinimo sakramentui! 

 

Registruokite vaikus nuo 

8 m. (nuo antro skyriaus) 

ruoštis  

Pirmajai Komunijai!  

SUAGUSIŲJŲ ĮKRIKŠČIONINIMO SAKRAMENTAI IR 
GALIMYBĖ ATNAUJINTI TIKĖJIMO TIESAS 

 
Kviečiame suaugusius, norinčius pasiruošti priimti 

Eucharistijos ar Sutvirtinimo sakramentą, kreiptis į Misijos 
raštinę tel.: 630.257.5613 ar 773.230.7575. 

Taip pat laukiame visų, norinčių atnaujinti ar pagilinti 
tikėjimo tiesas. Prašome kreiptis tel.: 630.257.5613 ar 

773.230.7575. 
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DIEVO GAILESTINGUMO ŠVENTĖ  

 Pirmasis sekmadienis po Velykų, užbaigiantis Prisikė-
limo šventės oktavą, atskleidžia, kaip glaudžiai velykinis 
Atpirkimo slėpinys susijęs su Dievo Gailestingumo slėpi-
niu. Juk Kristaus kančia, mirtis ir prisikėlimas yra 
didžiausias gailestingosios Dievo meilės apsireiškimas. 
Gailestingumo šventė yra paskutinė galimybė vargšams 
nusidėjėliams.  
 Evangelijoje girdėjome, kaip Jėzus kreipiasi į savo 
mokinius sakydamas: „Ramybė Jums“ (Jn 20, 19). Jėzus 

linki mokiniams ramybės ir kartu suteikia galią atleisti 

nuodėmes. Šventosios Dvasios malone Jėzus suteikia 

mokiniams gailestingumo įrankį ir nori, kad žmonija per 

Susitaikinimo sakramentą vėl patirtų dievišką ramybę, 

kurią jautė pasaulio sukūrimo pradžioje. Dievo Gailestin-

gumas – tai vienintelis kelias, kuris mus veda į ramybę. 
Apie tai Jėzus kalba ir šv. Faustinai: „Žmonija neras ram-

ybės, kol pasitikėdama neatsigręš į mano gailestingumą“.  

 Gailestingumo sekmadienis kviečia mus vėl atnaujinti 

pasitikėjimą Jėzumi ir Jo gailestingumu. Dažnai kartokime 

tą trumpą maldą, kuri mus perkeičia: „Jėzau, pasitikiu 

Tavimi“.  
 Jėzus Faustinai sakė: „Gailestingumas yra ryškiausioji 

Dievo savybė. Visi mano rankų darbai yra vainikuoti 

gailestingumu“. Todėl ir mes, kadangi esame Dievo rankų 

darbas, turime pasižymėti gailestingumu. Prisiminkime iš 

Evangelijos kylantį Katekizme pateiktą gerų darbų kūnui 

ir sielai sąrašą. Tebūna šie darbai įtraukti į mūsų kasdienių 

darbų sąrašą, juos darydami mes liudijame Dievo Gailes-
tingumą. 

 Priimkime šiandien tą malonių jūrą, kurią Jėzus mums 

pažadėjo per šv. Faustiną. Ir nieko nelaukdami pradėkime 

daryti gailestingumo darbus, atnaujinę pasitikėjimą Jėzu-

mi, tapkime ir mes gailestingi kaip mūsų dangiškasis 

Tėvas yra gailestingas. (Pagal www.vilnensis.lt.) 

DIEVO GAILESTINGUMO VAINIKĖLIS 
 

Dievo Gailestingumo vainikėlis  
gali būti kalbamas varstant mums įprasto rožinio 

karoliukus. 
 

Pradžioje kalbame: Tėve mūsų, Sveika, 
Marija, Tikiu į Dievą Tėvą. 

 

Toliau ties didesniais karoliukais meldžiame: 
Amžinasis Tėve, aukoju Tau mieliausiojo Tavo 

Sūnaus, mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus, Kūną 
ir Kraują, Sielą ir Dievystę permaldauti už mūsų 

ir viso pasaulio nuodėmes. 
 

Ties mažesniais karoliukais kalbame: 
Dėl skaudžios Jėzaus kančios būk gailestingas 

mums ir visam pasauliui. 
 

Pabaigoje: 
Šventas Dieve, šventas Galingasis, šventas 
Amžinasis, pasigailėk mūsų ir viso pasaulio.  

(3 kartus) 

GAILESTINGUMO VALANDĖLĖ MISIJOS 

BAŽNYČIOJE ŠIANDIEN, BALANDŽIO 27 D.,  

2 VAL. PO PIETŲ, KVIEČIAME DALYVAUTI. 

Nuoširdžiai dėkojame visoms ir visiems Didžiosios savaitės ir šv. Velykų pamaldų dalyviams, 
aukotojams, patarnautojams, muzikos vadovams, solistams, „Misijos chorui“, „Vyturio chorui“ ir 

„Ave Musica“. Už nuoširdų darbą tariame ačiū misijos direktoriui t. Artūrui Sederevičiui SJ, misijos 
seselėms Juditai ir Laimutei, visoms ir visiems savanoriams ir talkininkams. 

Velykų pirmadienio rytą mirė popiežius Pranciškus 
Bažnyčios kamerlingas kardinolas Kevinas Josephas Farrellas 
pranešė, kad Velykų pirmadienio rytą mirė popiežius Pranciškus. 
„Brangūs broliai ir seserys, su giliu liūdesiu turiu pranešti apie 
mūsų Šventojo Tėvo Pranciškaus mirtį. Šį rytą 7.35 val. Romos 
vyskupas Pranciškus sugrįžo į Tėvo namus. Visas jo gyvenimas 
buvo pašvęstas tarnystei Viešpačiui ir Jo Bažnyčiai. Jis mokė mus 
ištikimai, drąsiai ir su meile gyventi pagal Evangelijos vertybes, 
ypač vargingiausiųjų ir labiausiai atstumtųjų labui. Didžiai dėkingi 
už jo, kaip tikro Viešpaties Jėzaus mokinio, pavyzdį pavedame 
popiežiaus Pranciškaus sielą begalinei gailestingajai Vieno ir 
Triasmenio Dievo meilei.“  



-už mamą Jūrą (10 metinės) 
-už Juozą Mizaras (1 metinės) 
-už Anelę Račkauskienę (12 metinės) 
-už Eleną ir Juozą Brazaičius ir Šacų 
šeimos mirusius 
-už Bronislavą Lazdauskienę  
(12 metinės) 
-už Virginiją ir Norburt Hodanick 
-už Mikę Loughney (Louni) (1 metinės) 
-už Lietuvoje mirusį Kęstutį Jurgelevičių 
(šeima) 
-už vieną mūsų Misijos steigėjų ir 
ilgametį kapelioną tėvą Antaną Saulaitį, 
SJ (PJM misija) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos ir stiprybės Dr. Marijai 
Saulaitis-Stankus (PJM misija) 
 
6 v.v. -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius, ir geradarius 
 
Pirmadienis, balandžio 28 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 29 d. 
8 v.r. -už Moniką ir Stasį Adomaičius ir 
šeimos mirusius 
 
Trečiadienis, balandžio 30 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (Laima ir 
Vacys) 
 
Ketvirtadienis, gegužės 1 d. 
8 v.r. -už Angelę Jodkienę 
 
Penktadienis, gegužės 2 d. 
8 v.r. -už Grigučių ir Mulskų mirusius 
 
Šeštadienis, gegužės 3 d. 
8 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
4 v.p.p. ŠV. MIŠIAS AUKOJA 
ARKIVYSKUPAS KĘSTUTIS 
KĖVALAS - SUTVIRTINIMO 
SAKRAMENTO TEIKIMAS  
 
Sekmadienis, gegužės 4 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius, ir geradarius 
 
UŽ MIRUSIUS: 
-už prel. Igną Urboną 
-už Stanislovą Magelinskienę 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Šio sekmadienio 11 val. r. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, balandžio 27 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius, ir geradarius 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Antaną Polikaitį (brolis su šeima)  
(1 metinės) 
-už Joną Česevičių 
-už Domą Petrelį ir šeimos mirusius 
-už Mariją Pupienę 
-už Viktorą Lipinį 
-už Ritą-Alfredą Barauskienę (1 metinės) 
(šeima) 
-už Algirdą Rinkevičių (4 savaitės) 
-už Benediktą Dailydienę 
-už Albiną Jušką (20 metinės) 
-už Genovaitę Petrauskienę 
-už Filomeną ir Barborą 
-už Julianą ir Povilą Petkevičiai 
-už Dominyką Razmus 
-už Konstanciją ir Algirdą Razmai 
-už Dainis Ozers 
-už Antaniną Maziliauskienę 
-už Janiną Čičinskienę 
-už Albiną Vegelę ir Algio giminės 
mirusius 
-už Povilą Norvaišą (1 mėn.) 
-už vieną mūsų Misijos steigėjų ir 
ilgametį kapelioną tėvą Antaną Saulaitį, 
SJ (PJM misija) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-sveikatos Renatai ir Unei 
-sveikatos ir Dievo palaimos Alfonsui 
Barauskui 
-sveikatos ir išgijimo malonės Lukui 
Jašūnui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Irenai 
-Padėkos Dievui intencija 
-Dievo palaimos ir sekmės Monikai ir 
Brian 
-Dievo palaimos ir sveikatos Birutei 
Norvaišienei ir jos vaikų šeimoms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius, ir geradarius 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Marytę ir Kazį Smailius 
-už Vytautą Janušonį 
-už Romualdą Armalį 
-už Albiną ir Vladą Prunskius 
-už Veroniką, Kazį ir Raimundą 
Kazlauskus 
-už Mortą Milčienę ir šeimos mirusius 
-už Džiugių šeimos mirusius 

-už Zenoną Petkų (25 metinės) 
-už Vandą Vaičiulienę (10 metinės) 
-už Eleną ir Gvidoną Čechavičius 
-už Reginą Žilėnienę 
-už mamytę Stefaniją 
-už Danguolę-Mariją Skadas ir Aldoną 
Zamborienę 
-už Romualdą Bagdonienę 
-už Valeriją Račienę 
-už Stefaniją, Jeronimą ir Rimantą 
-už Dane Ilpertienę 
-už Eleną Jasinevičienę (1 metinės) 
-už Leonorą Šeštokienę (1 metinės) 
-už Aldoną Blažienę 
-už Petrą ir Stefą Kisielius (Kisielių 
šeima) 
-už Levutę ir Edvardą Seibučius 
-už Liuciją ir Severiną Krutulius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-svekatos Renatai ir Unei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Irenai 
Girniuvienei 
-sveikatos Kristinai Radžiūnienei 
-Dievo palaimos Jolitai ir Zenonui 
Radžiūnams švenčiant 40-ties metų 
vedybų sukaktį 
-sveikatos ir Dievo palaimos Angelei 
Černauskienei 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Arūnui ir Irenai Krutuliams 50-ties metų 
santuokos sukakties proga 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius, ir geradarius 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Genovaitę ir Aleksą Šaulius 
-už Agotą Gudaitienę (32 metinės) 
-už Betty Mankus 
-už Agotą Stukienę 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Joaną Budnikienę (Radvilai) 
-už Danutę Gierštikienę (Radvilai) 
-už Ireną Puzaraitę 
-už Stanislavą Jurjonienę 
-už Valeriją Paškevičienę 
-už Romualdą Armalį 
-už Danguolę Balsienę 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

ALGIS ANKUS 
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PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti  

tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu:  
matulaitismission@gmail.com ir  
arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Kviečiame reklamuoti jūsų verslą ar 
organizacijų renginius misijos žiniaraštyje! 

Taip pat kviečiame kreiptis dėl  
asmeninių skelbimų.  

Nedidelė kaina ir labai svarbi parama 
žiniaraščio leidybai. Informacija tel.: 

630.257.5613 ir 773.230.7575, taip pat el. paštu: 
matulaitismission@gmail.com. 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių 

religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. 

Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir 

papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą 

lietuviškoje aplinkoje. 
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Providing a 

Healing 

Experience 
 

 
 

Palos-Gaidas 
 

 

David and Loretta Gaidas, Owners 

11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465 

phone: 708-974-4410 

www.palosgaidasfh.com 

palosfh@comcast.net 

Funeral Home & Cremation Services 



BENDRUOMENĖS DIENA 2025 
rugsėjo 7 d. 10:00 val. ryte 

Susiburkime drauge gražiausiai metų šventei 
maldoje, vienybėje ir bendrystėje!  

Ačiū, kad esame vieni dėl kitų! 
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PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Veronikai Baliukonienei, mažylei Majai ir jos šeimai, Rimui 
K., Aldonai K., Margaritai, Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai 
Avižonis, Gražinai, Algirdui, Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir 
Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, 
Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, Reginai ir 
Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., 
Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., 
Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, 
Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir visiems sergantiems ar negalią kenčian-
tiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti 
el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel.: 630.257.5613. 

Kviečiame dalyvauti „Dainavos“ koncerte!  
Bilietai - $50 - koncerto dieną ir  

$20 - jaunimui iki 17 metų. 


